Администрация
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 февраля 2022 года № 96
г. Бокситогорск

Об утверждении муниципальной программы

"Современное образование в Бокситогорском муниципальном районе
Ленинградской области" на 2022-2024 годы

В целях организации эффективного стратегического планирования и определения
приоритетов муниципальной политики в сфере "Образование", в соответствии со статьёй
179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Стратегией социально-экономического
развития Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на период до
2030 года, утверждённой решением совета депутатов Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области от 28.11.2018 № 379, в соответствии с постановлением
администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от
27.08.2019 № 779 "Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Бокситогорского муниципального района и
Бокситогорского городского поселения" (с учётом изменений от 26.11.2019 № 1080, от
30.11.2021 № 1083) и распоряжением администрации Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области от 30.11.2021 № 668-р "Об утверждении методических
указаний по разработке и реализации муниципальных программ Бокситогорского
муниципального района и Бокситогорского городского поселения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Современное
образование в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области" на  2022-
2024 годы                    (далее – Программа).

2.  Ответственным за реализацию Программы "Современное образование в
Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской области" на 2022-2024 годы
назначить комитет образования администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области.

3.  Признать утратившими силу:
постановление администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 18.02.2021 № 139 "Об утверждении муниципальной программы
"Современное образование в Бокситогорском муниципальном районе Ленинградской
области" на 2021-2023 годы;

постановление администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области от 19.04.2021 № 342 "О внесении изменений в муниципальную
программу "Современное образование в Бокситогорском муниципальном районе
Ленинградской области" на 2021-2023 годы, утверждённую постановлением
администрации Бокситогорского муниципального района от 18.02.2021 № 139";

постановление администрации Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 17.09.2021 № 832 "О внесении изменений в муниципальную
программу "Современное образование в Бокситогорском муниципальном районе
Ленинградской области" на 2021-2023 годы, утверждённую постановлением
администрации Бокситогорского муниципального района от 18.02.2021 № 139 (с учётом
изменений, внесённых постановлением администрации Бокситогорского муниципального
района от 19.04.2021 № 342)";

постановление администрации Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области от 30.12.2021 № 1201 "О внесении изменений в муниципальную
программу "Современное образование в Бокситогорском муниципальном районе
Ленинградской области" на 2021-2023 годы, утверждённую постановлением
администрации Бокситогорского муниципального района от 18.02.2021 № 139 (с учётом
изменений, внесённых постановлениями администрации Бокситогорского муниципального
района от 19.04.2021 № 342, от 17.09.2021 № 832)".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
И.Ю. Яковлеву.

5. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" (без

приложения) и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в полном
объёме.

6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации                                                  Е.В.
Андрюхина
_____________________________________________________________________________
___
Разослано: Яковлевой И.Ю., КФ, КО, МФЦ, КЭР, КСК, регистр МНПА, в дело